Karta produktu: DEHNcube PV

DCU 2 YPV 1100 1M 2S (900 913)

® Prewired multipole surge arrester with IP 65 degree of protection for photovoltaic systems
® Combined disconnection and short-circuiting device with safe electrical isolation in each protective path (patented SCI principle)
m Easy and fast implementation of surge protection measures since no space is required in a separate insulating enclosure

llustracje nie sa wiazace

Schemat potaczen DCU 2 YPV 1100 1M 2S

m

Rysunek wymiarowy DCU 2 YPV 1100 1M 2S

Skrzynka przytaczeniowa generatora do instalacji fotowoltaicznych do 1100 V DC do ochrony jednego wejscia MPP i dwoch stringéw.
Z ochrong przepieciowq z zaciskami w technice wtykowej (,push-in”) dla wejscia i wyjscia.

Typ
Nr kat.
Ogranicznik przepig¢ zgodnie z EN 61643-31/ ... IEC 61643-31

Maksymalne napiecie PV (Ucpy)

Wytrzymato$¢ zwarciowa (lscpy)

Catkowity prad wytadowczy (8/20 ps) (litar)
Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) [(DC+/DC-) --> PE] (l,)
Maksymalny prad wytadowczy (8/20 ps) [(DC+/DC-) --> PE] (Imax)
Napigciowy poziom ochrony (Up)

Znamionowy prad obcigzenia (1)

Czas zadziatania (ta)

Zakres temperatury pracy (Ty)

Wskaznik dziatania / uszkodzenia

Liczba portow

Przekroj przytacza (<) (min.)

Przekroj przytacza (<) (maks.)

Przekroj przytacza (DC+, DC-) (min.)

Przekroj przytacza (DC+, DC-) (maks.)

Miejsce montazu

Stopien ochrony

Wytrzymato$¢ izolacji (DC) (U;)

Wykonanie

Pokrywa

Kolor obudowy

Liczba wejs¢ kablowych

Liczba dtawnic kablowych

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

DCU 2 YPV 1100 1M 2S
900 913
typ 2 / klasa Il

1100 V

10 kKA

40 kA

20 kA

40 kA

<4 kV
40 A

<25ns

-35°C ... +60 °C
zielony / czerwony
1
6 mm?
16 mm*drut / 25 mm?® linka
2,5 mm?” linka
6 mm’ linka
na zewnatrz budynku
IP 65
1500 V
z uktadem wyréwnania ci$nienia
przezroczysta pokrywa z etykietgq znamionowg
szary
2x 3-krotne potaczenie $rubowe
2x M20
1,32 kg
85372091
4013364492455

1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguraciji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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